xerit, a sacratissimo Corpore et Sanguine

Dei et Domini Redemptoris Iesu Christi

alienus fiat, atque in extremo examine

districtae subiaceat ultioni. Conservantes

eisdem locis quae iusta sunt, omnipo-

lentis Dei, et beatorum apostolorum Pelli

et Pauli ac nostram giatiam consequantur.

LXXXII.

Confirmatio ecclesiarum S. Remigli de

Plaiotro, de Barbona , de Linlis , de

Lintellis et de Sancto Silvestro, ab At-

torie Trecensi episcopo Cluniac. mona-
slerio donatarum (1).

SUMMAMUM
Exordium. — Concessionem ecclesiarum ab

Attone factam , monasterio Cluniacensi con-

firmat. — Solitis clausulis adiectis.

Innocentius episcopus servus servornm Dei, di-

lectis flliis Petro abbati, et monachis Clunia-

censibus, salatesi et apostolicam benedìctio-

nem.

Quae vobis, et fratribus vestris, ab

episcopis, et Ecclesiarum Dei rectòribus,

religionis intuita rationabiliter data esse

cognoscimus, tamquam nostra volumus

observare, et auctoritate Sedis Apostolicae,

in qua Domino praesidente residemus

,

ut perpetuis observentur temporibus, com-

munire. Concessionem igitur ecclesiarum

S. Remigii videlicet de Plaiotro, de Bar-

inone faciam, bona, de Lintis, de Lintellis et de S. Sii-

li) Ex Biblioth. Cluniac. Martini Marrier, col.

l'»08.

Exordinm-

Conccssioncm

eccleEiarum ab

vestro, a venerabili fratre nostro Attone monasterio ciu-

rr, . niacensi conlir-
1 recensì episcopo, vestro monasterio et mit .

vobis factam, firmamus, et praesenlis

scripli munimine roboramus. Si quis au- souus clausulis

tem huic nostrae confirmationi, sciens,
adiectl1 -

contraire tentaverit, indignationem omni-

potentis Dei et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Laterani xvn kal. augusti.

Dat. die 16 iulii.

LXXXH1.

Imperatori Lothario et, eius loco, Henrico

Bavariae duci , conceditw investitura

allodii terrarum a comilissa Mathilde

Sedi Apost. donalarum (1).

SUMMARIUM

Christianae reipublicae bonum ab unione

sacerdotii et imperii proficiscens. — Lo-
tharii imperatoris praecipua laus. — Ei

allodium per investituram conceditur —
Sub censii annuo 100 libr. argenti; — De-

volutone in integrum ad Sedem Aposto-

licam post eiusdem obitum; — Hospitali-

tate, — Et conditione, ut eius arcium
custodes fidelitatem S. A. iurare debeant.

— Eadem investitura Henrico Bavariae duci

conceditur cura eisdem clausulis.

Innocentius Papa li Lothario imperatori Au-

gusto et Riget imperatrici.

Si auctoritas sacra Pontificum, et pò- christianae ui-